
ZARZĄDZENIE NR PM -...@„g.;l.9..../2018

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ...... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Metalowców 6 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/............. ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

!wnim :Vuit'ü('..`t.',\`
A 5 I '› "1l
A9. sit. 251%



Wykaz ni' ZGM/.5.270 [2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z odganiam w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki.

Załącznik o Zarządzenia Prezydent Miasta
Nr PM“...ę .152....12013 z dnia?. ;09.1.2018 r.

Wysokość opłat za
Pneznaczenie użytkowanie wieczyste niewiarę-mw Terminy

Adres i oznaczenia . . . . orma . nieruchomosa I Wartosc qdnał w wartosc 1 opłata IokaIOWEJ, wnoszefua ?raz. , power-:chnia Opis nierucho- przekazania . . , nierucho- udzuału opłata . . warunki zmianynieruchomoŚCI wg z , . . sposob je] gruntu (zł) , . 25% wart zawierająca I ,.. . (m ) mosm nierucho- moscn (zł) A ' roczna wysokości opłatewidencji gruntow . zagospodaro- netto . „dbału opłatę z tytułu „ .mOŚCI wspolnej netto 1% wart za uzytkowanie
wania W grunde ,3 i ę Użytk' Wlacz' wieczyste gruntu(zł) u :a ” (z) gruntu {zł}

I i 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12
Nieruchomość , Budynek wielopowierzchnia .gruntowa rumu. kondygnacyjny netto netto ,
zabudowana: g ' z poddaszem, I opłata - płatna

wybudowany do dnia zawaraa
Metalowców 6-6A w technologii 1 151,00 46.44 umowY: Opłat!

tradvcvinei tereni! roczne - płatne
obręb: usytuowany na @dame w m'eSZkamowe VAT 23 0/., VAT 23 „,0 do 31_ marca,

m ` homośc. Wieczyste zabudowy warunki zmiany _
matowe. ' użytkowanie wielorodzinnej 135 750,00 0,025 4 644,00 art. 71-75

Łade 1250 wgł. usaż nie. Ułamküwej WYSOKEEJ' 267,03 10,68 ustawy z dn.
` y:: sie; J części działki lntensywności 21.08.1997 r'

działka nr: wod.-kan.. zabudowy brutto brutto (:jogin-Uniirääłłà
68 elektr., gaz. 1 423,03 57'12 31 600 00 r., poz. 121 z

księga wieczysta: ' 902"- Irn-J

GLIG/OOO33053/3
Ierzchnłać 9°“leśtacüvnal?ś użytkowa lokal na

' lokalu: parterze, składa
Metalowców 6 13.45 5": z 1 pOkOJU'

lokal nr:
kuchni,

przedpokoju, wc
o powierzchni
18,45 m2 bez
pomieszczeń

przynależnych.

sprzedaż
prawa

własności

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ..niç..9ši.....201a r. do ..Tšäąeñm 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 usł:. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 121 z późn, zm.) przysluguje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym uplywie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreśłonych w niniejszym wykazie.

?9. Ell:. ŻUTB
..Zuzią ma:.`fly

"H'UHH ."vIHH-'Ht'cl'ln'
Adam :tuwima:


